
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Grindomix GM 200 - Nožový mlýn
Objednací kód: 1306.202540001

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Pro velmi rychlé rozmělňování, homogenizaci a míchání potravinářských produktů, ovoce, zeleniny, masa, ryb, uzenin, sýrů,
suchých těstovin, jakož i všech materiálů obsahujících vodu, tuk a vláknitých materiálů
Výkonný motor 900 W
Ochrana před spuštěním při nezakrytém víku
Nastavení otáček 2 000 až 10 000
Digitální zobrazení otáček a času
Tři paměti pro uložení nejčastějších postupů
Mlecí nádoba z polypropylenu 1 litr
Nerezový nůž
Rozměry 200 × 275 × 392 mm
Hmotnost cca 10 kg


